[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15»  апреля 2019 г.
                             р.п. Куйтун

                                  № 269-п.
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лермонтовского муниципального образования
Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 33, частью 3.2 статьи  33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений) подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лермонтовского муниципального образования, в части:
1.1. На карте градостроительного зонирования Лермонтовского муниципального образования (М 1:25000) и карте градостроительного зонирования с.Каранцай (М1:5000) в границах населенного пункта с.Каранцай изменить границу территориальной зоны Р-1 «Зона природного ландшафта» в целях размещения территориальной зоны СН «Зоны связанные с захоронениями» для обеспечения возможности размещения объекта местного значения - площадки временного хранения твердых коммунальных отходов (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район Путову О.В.

Мэр муниципального образования
Куйтунский район                                                                                             А.П. Мари

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования Куйтунский район
от «15» апреля 2019 г.  № 269-п .

Схема места расположения планируемой территориальной зоны СН в с.Каранцай
 [image: image2.jpg]Modn. u dama

Modnuck

B3aM. uHb. N°

Modn. u dama

MHB. N° nodn.

NPABUNA 3EMIENONbL30BAHUA U 3ACTPOUNKM

JlepMOHTOBCKOro MyHULUNANbLHOro ob6pasoBaHus
KyinTyHckoro panoHa UpkyTckon obnactu
KapTta rpagocTtpouTtenbHOro 3oHmposaHus c. Kapanuau (M: 1:5 000)

TR

5%
s

,v
X

ol

X

S
X

TR
R0
Sototetetes

Ve
XX
o2

o9
5
So%es
<

5%
3
O

35
SOKS

YcnoBHble 0603Ha4YeHUsA

paHnybl

[r— rpaHuuda HacerneHHoro nyHKra

== rpaHuLa HaceneHHoro NyHKTa (nnax.)

rpaHuya semerbHbIX y4acTKOB

FpapgocTpouTenbHoOe 30HUpoBaHue

YKnnas 3oHa

30Ha SHCTPOIZKI/I nHAMBMAYanbHbIMU XUnbiMn JOMaMn

O6bLwecTBEeHHO-A€EMNOBasA 30Ha
- 30Ha 06bEKTOB oﬁmeCTBeHHo-nenoaoro HasHa4vyeHnsa

30Ha cenbCcKoXo351MCTBEHHOrO UCNOb30BaHMWSA

0(52 30Ha 0OBEKTOB CEMNbCKOXO3ANCTBEHHOMO Ha3HauYeHUs

30oHa cneunanbHOro HasHa4YeHus

CH 30Ha cneynanbHOro HasHa4YeHn4, cBA3aHHadA ¢ 3aXxOpoOHEeHNnAMN

[NponssoacTBEHHasA 30Ha

n-1 30Ha NpPou3BOACTBEHHbIX obbekToB

30Ha pekpealMoHHOro Ha3Ha4YeHus

P-1 30Ha NPUPOAHOro NnaHawadTa

paHULbI TePPUTOPMUIA, AN KOTOPbIX
rpagocTpouUTeNbHbIN perfiaMeHT He yCTaHaBNIMBaeTCs

[paHuLbl KaTeropui semenb

- 30Ha necos

30Ha BOAHbIX obbekToB

paHULbI TePPUTOPMIA, Ha KOTOpble AeicTBUE
rpagoCcTpoUTENbHOrO perfiamMmeHTa He pacnpocTpaHsAlTCA

3emernbHble yyacTku, 3aHATbIE NIMHENHbIMU 0BbekTaMun

| YNUYHO-A40POXHasA ceTb

BO3AYyLUHblE NMUHUK 3nekTponepedaun (HanpsxeHue 0,4 kB)

| — BO3AYyLUHbIE NUHUK 3nekTponepefaun (HanpsikeHne 10 kB)

B0Hbl 06LEKTOB KyNbTYPHOTO Hacneans

30Ha NaMATHUKOB apXUTEKTypbl

30HbI ¢ 0CO6bIMMY YCITIOBUAAMU UCMOJIb30BaHUA TEPPUTOPUN:

CaHuTapHo-3aWnTHbIE 30HbI

TpaHcgopmaTopHbix noactaHuui (R 10 m)
knap6uwa (R 50 m)
TBO (R 500 m)

TBO (R 500 m) (nnaHwup.)
neconunku (R 100 m) (nnaxHup.)

OxpaHHble 30HbI

WUCTOYHUKOB BopocHabxeHus (R 50 m)

BoAooxpaHHas 3oHa (R 50 m)

E BO3AYLUHbBIX NNHUIA anekTponepeday ¢ HanpskeHnem 10 kB (R 10 m)

T 06bekToB KynbTypHoro Hacneaus (R 50 m)

SKkcnnukaumsa:

CyuwecTBytowme o6bekTbl
1. Wkona

2. [eTckuii cag

3. bubnunoteka

4. ABMuHuCTpauns

5. Kny6

6. DenbaLuepcKo-aKyLIepPCKUA MyHKT
7.TBO

8. MarasuH

9. MarasuH

10. Knapbuwe

MepeueHb 06bLEKTOB KyNbTypHOro Hacnegus

44 Ceno KapaHxua#, yn. Poccuiickas, 61 (aom Muxainuka) 1926 rog

[MNepeyeHb 06BEKTOB KyNbTYpHOro Hacneauns (yTpaveHHble)

“ Ceno KapaHxuan, yn. Poccuiickas, 39 "a" (ycagbba KopHuerko:sopota) 1926 rog

MnaHnpyemble 06beKTbI

1. MapkoBka
2. TBO
3. lNeconunka
4. KOX
MK5-2012-MN3u3
Mpabuna 3eMnenonb3cbanua u 3acmpouku
NepMonmobckozo MyHuuunanbHozo odpasobaHus
M3Mm. | Kon. Nlucm | N° ok. | Modnuce | Oama Kyumyrckozo paora Mpkymckod odnacmy
rn MzHambeba 0.0. Cmadus Nlucm Nlucmob
Kapmozpa Tymaeba HB.
Pmozpag J PN 5 5
Ha4.om8ena | NzHambeba 0.&.
H.xoHmp. WNenambeba 0.0.
Kapma 2padocmpoumensHozo 30HUpobaHus 000 “TPALOCTPOUTEABCTBO"
¢. KapaHuaa (M: 1:5 000)

                         часть территориальной зоны Р-1,

                         планируемой для территориальной зоны СН.